
                     

 
 

 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n 95/DPC/2022 
 
Data: 17/05/2022 

 
OGGETTO: Rifinanziamento BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI FINALIZZATI 
ALL’APERTURA DI ATTIVITÀ COMMERCIALI ED ARTIGIANALI NEL CENTRO STORICO DI 
SANTA FIORA – Annualità 2021 
 
PREMESSO CHE 
 

• Co.Svi.G., con determina 150/DPC/2020, ha proceduto alla ripubblicazione di un Bando per 

l’assegnazione di contributi volti a supportare azioni di sviluppo economico, miglioramento 

dell’offerta turistica locale e valorizzazione organica del Centro Storico di Santa Fiora; 

 
PRESO ATTO CHE 
 

• l’avviso per il Bando di cui sopra indica all’articolo 11 come Responsabile del Procedimento 

la Dott.ssa Loredana Torsello, la quale ha ritenuto opportuno costituire una commissione 

di lavoro interna per le procedure di valutazione, costituita, oltre che dal R.U.P., dal sig. 

Peter Schutte; 

• Co.Svi.G , con Determina dirigenziale n. 78 del 26 Aprile 2022 ha preso atto che la 

dotazione residuale a valere sulla misura ammonta ad € 8.350,00 a fronte di contributi 

assegnabili per € 28.429,27; 

• con protocollo interno n. 891 del 03.05.2022 Co.Svi.G ha comunicato al Comune di Santa 

Fiora carenza di fondi a valere sulla misura in oggetto per € 20.079,27; 

• con Delibera n. 63 del 09 Maggio 2022 il Comune di santa Fiora ha provveduto a destinare 

la somma di € 20.079,27 per il rifinanziamento del “BANDO PER LA CONCESSIONE DI 

CONTRIBUTI FINALIZZATI ALL’APERTURA DI ATTIVITÀ COMMERCIALI ED 

ARTIGIANALI NEL CENTRO STORICO DI SANTA FIORA –Annualità 2020 e 2021” 

 
Tutto ciò premesso, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di responsabile del procedimento 

AUTORIZZA 

L’utilizzo della somma di € 20.079,27 per il rifinanziamento del Bando in oggetto. 

 



                     

 
 

 

 
Inoltre, la sottoscritta, in qualità di dirigente responsabile 

DISPONE 

di procedere con le comunicazioni opportune ai richiedenti dell’avvenuto rifinanziamento del Bando 

in oggetto, e con la liquidazione degli stessi, come da graduatoria allegata alla Determina 

dirigenziale n. 78 del 26 Aprile 2022 e secondo quanto previsto dall'art 8 del Bando stesso. 

 
 

 
 

Radicondoli 17/05/2022 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82 del 2005 e sm) 

 


		2022-05-18T10:26:27+0000
	TORSELLO LOREDANA




